1

ГЛАВА

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 марта 2017 года №  3

О назначении публичных слушаний

       В соответствии  с Положением о публичных слушаниях,  руководствуясь

Уставом Преображенского  муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить публичные слушания по обсуждению вопроса

 о   изменении вида разрешенного использования земельного участка с

основного вида «для ведения личного подсобного хозяйства»

принадлежащего Рыженкову С.Н. на условно разрешенный вид

использования в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными и

блокированными  жилыми домами»-код 4.4 «магазины от 75 до 150 кв.м

общей площади» на   территории   села  Успенка,   Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области»  на  9-00 часов 28 апреля  2017 года в здании

администрации Преображенского муниципального образования

расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, село

Успенка,  улица Молодежная д.8/1.

       2. Аргументированные замечания и предложения по указанному вопросу

направлять  в администрацию Преображенского муниципального

образования в письменном виде по адресу: Пугачевский район, село Успенка,

улица Молодежная, д.8/1.

       3.Для организации и проведения публичных  слушаний  создать

комиссию в составе согласно приложению.

      4.Опубликовать (обнародовать) в «Информационном сборнике»

Преображенского муниципального образования.

      5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

 Глава Преображенского

муниципального образования                  М.Т.Мартынов

2

                                                                                  Приложение к постановлению
                                                                                               главы Преображенского

                                                                                               муниципального образования

                                                                                               от 28 марта 2017 г. №   3

Состав

комиссии по организации

и проведению публичных слушаний

Мартынов Михаил Тимофеевич  – Глава  Преображенского муниципального

образования – председатель комиссии;

Филатова Татьяна Александровна – заместитель  главы администрации

 Преображенского муниципального образования – заместитель председателя

 комиссии;

Киселева Наталья Юрьевна  – главный    специалист администрации

Преображенского муниципального образования – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Басенин Владимир Евгеньевич – начальник отдела строительства и

архитектуры администрации Пугачевского муниципального района

 (по согласованию)

Данилова Лидия Алексеевна – ведущий специалист администрации

Преображенского муниципального образования;

Старикова Любовь Николаевна – депутат  Совета Преображенского

 муниципального образования (по  согласованию).

Трофимов Павел Александрович – депутат  Совета Преображенского

муниципального образования (по  согласованию).

Хлебина Ирина Ивановна – депутат  Совета Преображенского

муниципального образования (по согласованию).